Kierownictwo i kierownicy dziatéw Nadlesnictwa Mircze

Imie i nazwisko Komérka organizacyjna Stanowisko tel. kom. tel.stacjonarny e-mail

Nadlesniczy Nadlesnictwa Mircze (N) Kieruje catoksztattem
dziatalnosci nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego
kierownictwa i ponosi za nig petng odpowiedzialnos¢, a takze
reprezentuje nadlesnictwo na zewnatrz

Krzysztof Drozdziel Nadlesnictwo 698 761 563 84 65 190 02 wew. 22 krzysztof.drozdziel@lublin.lasy.gov.pl

Zastepca Nadlesniczego (Z) Dziata w ramach udzielonych
Michat Berecki Dziat Gospodarki Lesnej (ZG) przez Nadlesniczego uprawnien, zakresu czynnosci oraz 666 854 573 8565 190 02 wew. 21  [michal.berecki@lublin.lasy.gov.pl
stosownie do uregulowan zawartych w regulaminie

Gtowny Ksiegowy (K) Dziata w ramach udzielonych przez

Matgorzata Swatowska;
& Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF) Nadle$niczego uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 531741362 86 65 190 02 wew 15 malgorzata.belina@lublin.lasy.gov.pl

Belina

uregulowan zawartych w regulaminie

Sekretarz Nadlesnictwa (S) Dziata w ramach udzielonych przez
Nadlesniczego uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 600 201 956 876519002 wew. 19  |tomasz.kiecana@lublin.lasy.gov.pl

uregulowan zawartych w regulaminie

Dziat Administracyjno-

Tomasz Kiecana
Gospodarczy (SA)
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Samodzielne stanowiska pracy (N)

Samodzielne stanowiska pracy podlegaja bezposrednio Nadlesniczemu Nadlesnictwa Mircze
Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. tel. stacjonarny e-mail
Tomasz Szumarek Inzynier Nadzoru 694 472 506 84 651 90 02 wew. 18 | tomasz.szumarek@lublin.lasy.gov.pl
Agniesza Krupa Specjalista ds. pracowniczych 662 289 447 84 651 90 02 wew. 13 |agnieszka.krupa@I|ublin.lasy.gov.pl



mailto:agnieszka.krupa@lublin.lasy.gov.pl

Dziat Gospodarki Lesnej

Dziatem Gospodarki Lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego. Dziat Prowadzi catoksztalt spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjq i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji,
szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, towiectwa, uzytkowania lasu oraz sprzedazy drewna i uzytkéw ubocznych, ochrong przyrody, stanem posiadania, ewidencjg gruntéw oraz
udostepnianiem lasu.

Imie i nazwisko Stanowisko tel. kom. tel.stacjonarny e-mail

Stareey Specilista Sty Lotngy |20 101148 84 65190 02 wew. 23 St sumarek@ i ey sovp)
Monika Biatobrzeska Specjalista Stuzby Lesnej 533490 538 84 651 90 02 wew. 17 monika.bialobrzeska@lublin.lasy.gov.pl
Albert Korzec Specjalista ds. gospodarki drewnem 600 203 469 84 651 90 02 wew. 12 albert.korzec@lublin.lasy.gov.pl
Paulina Laskowska Specjalista ds. pozyskania i fowiectwa (609 011 202 84 651 90 02 wew. 12 paulina.laskowska@lublin.lasy.gov.pl

Dominika Bujnik Specjalista ds. zagospodarowania lasu |609 519 919 84 651 90 02 wew. 12 dominika.bujnik@lublin.lasy.gov.pl
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Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF)

Dziatem Finansowo — Ksiegowym kieruje Gtdwny Ksiegowy. Dziat wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i
podatkowych, sporzadza plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo —
ksiegowych Nadlesnictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail
Monika Biczak Starsza Ksiegowa 533 378 058(Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 monika.biczak@Ilublin.lasy.gov.pl
Klaudia Koszatka Ksiegowa 694 472 496 | Tel.: 8465190 02 wew. 16 klaudia.koszalka@lublin.lasy.gov.pl

Katarzyna Sawiniec Ksiegowa 533311 090(Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 katarzyna.sawiniec@lublin.lasy.gov.p



mailto:monika.biczak@lublin.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.sawiniec@lublin.lasy.gov.pl

Dziat Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Dziatem Administracyjno — Gospodarczym kieruje Sekretarz Nadlesnictwa. Dziat prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem budowlami, budynkami i
mieszkaniami zarzagdzanymi przez Nadlesnictwo. Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstuga administracyjna nadlesnictwa, nadzoruje transport oraz
funkcjonowanie magazynu nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamowien publicznych.

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail

Justyna tasocha Specjalista ds. administracji 533 318 662 84 651 90 02 wew. 11 justyna.lasocha@Iublin.lasy.gov.pl
Aleksandra Martyniuk Starszy Ref. ds. administracji 533311710 84 651 90 02 wew. 10 aleksandra.martyniuk@Iublin.lasy.gov.pl
Kamil Kopytko Pracownik Obstugi 726 400 056 kamil.kopytko@Iublin.lasy.gov.pl
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Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Posterunkiem Strazy Lesnej kieruje Komendant. Do obowigzkéw Strazy Lesnej nalezy zapobieganie, Sciganie i zwalczanie przestepstw
i wykroczen w zakresie szkodnictwa le$nego oraz ochrona innych sktadnikow mienia Nadlesnictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail

Komendant Posterunku
Wojciech Mastosz ) , . 694 472 502 84 651 90 02 wew. 14 wojciech.maslosz@|ublin.lasy.gov.pl
Strazy Lesnej

Jerzy Maczka Straznik Lesny 606 558 300 85651 90 02 wew. 14 jerzy.maczka@lublin.lasy.gov.pl
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